
Nagymaros Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

…/2025. (…..) önkormányzati rendelete 

a gyermekétkeztetésben alkalmazandó nyersanyagköltség és térítési díj megállapításáról 
szóló 7/2022. (VII.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagymaros Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 29. § (2) bekezdés e) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában és a 
Gyvt. 94. § (2) bekezdésében megállapított feladatkörében a gyermekétkeztetésben alkalmazandó 
nyersanyagköltség és térítési díj megállapításáról szóló 12/2018. (XII.18.) önkormányzati rendelet 
módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A gyermekétkeztetésben alkalmazandó nyersanyagköltség és térítési díj megállapításáról szóló 
12/2018. (XII.18.) önkormányzati rendelet 1.  § a) pont aa) és ab) alpontja helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 

(A Képviselő-testület a gyermekétkeztetés nyersanyagköltsége és intézményi térítési díja napi összegét a következők 
szerint állapítja meg:   
napi háromszori étkező óvodás gyermek) 

„aa) nyersanyagköltség tízórai 155 Ft, ebéd 450 Ft, uzsonna 110 Ft, összesen 715 Ft 
ab) térítési díj 910 Ft” 

(2) A gyermekétkeztetésben alkalmazandó nyersanyagköltség és térítési díj megállapításáról szóló 
12/2018. (XII.18.) önkormányzati rendelet 1.  § b) pont ba) és bb) alpontja helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 

(A Képviselő-testület a gyermekétkeztetés nyersanyagköltsége és intézményi térítési díja napi összegét a következők 
szerint állapítja meg:   
napi háromszori étkező alsó tagozatos iskolás gyermek) 

„ba) nyersanyagköltség tízórai 175 Ft, ebéd 495 Ft uzsonna 145 Ft, összesen 815 Ft 
bb) térítési díj 1.035 Ft” 

(3) A gyermekétkeztetésben alkalmazandó nyersanyagköltség és térítési díj megállapításáról szóló 
12/2018. (XII.18.) önkormányzati rendelet 1.  § c) pont ca) és cb) alpontja helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 

(A Képviselő-testület a gyermekétkeztetés nyersanyagköltsége és intézményi térítési díja napi összegét a következők 
szerint állapítja meg:   
napi egyszeri étkező alsó tagozatos iskolás gyermek) 

„ca) nyersanyagköltség 495 Ft 
cb) térítési díj 630 Ft” 

(4) A gyermekétkeztetésben alkalmazandó nyersanyagköltség és térítési díj megállapításáról szóló 
12/2018. (XII.18.) önkormányzati rendelet 1.  § d) pont da) és db) alpontja helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 



(A Képviselő-testület a gyermekétkeztetés nyersanyagköltsége és intézményi térítési díja napi összegét a következők 
szerint állapítja meg:   
napi háromszori étkező felső tagozatos iskolás gyermek) 

„da) nyersanyagköltség tízórai 175 Ft, ebéd 495 Ft, uzsonna 145 Ft, összesen 815 Ft 
db) térítési díj 1.035 Ft” 

(5) A gyermekétkeztetésben alkalmazandó nyersanyagköltség és térítési díj megállapításáról szóló 
12/2018. (XII.18.) önkormányzati rendelet 1.  § e) pont ea) és eb) alpontja helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 

(A Képviselő-testület a gyermekétkeztetés nyersanyagköltsége és intézményi térítési díja napi összegét a következők 
szerint állapítja meg:   
napi egyszeri étkező felső tagozatos iskolás gyermek) 

„ea) nyersanyagköltség 495 Ft 
eb) térítési díj 630 Ft” 

(6) A gyermekétkeztetésben alkalmazandó nyersanyagköltség és térítési díj megállapításáról szóló 
12/2018. (XII.18.) önkormányzati rendelet 1.  § f) pont fa) és fb) alpontja helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 

(A Képviselő-testület a gyermekétkeztetés nyersanyagköltsége és intézményi térítési díja napi összegét a következők 
szerint állapítja meg:   
speciális étkezési igény esetén háromszori étkezés) 

„fa) nyersanyagköltség tízórai 410 Ft, ebéd 695 Ft, uzsonna 330 Ft, 1.435 Ft 
fb) térítési díj 1.820 Ft” 

(7) A gyermekétkeztetésben alkalmazandó nyersanyagköltség és térítési díj megállapításáról szóló 
12/2018. (XII.18.) önkormányzati rendelet 1.  § g) pont ga) és gb) alpontja helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 

(A Képviselő-testület a gyermekétkeztetés nyersanyagköltsége és intézményi térítési díja napi összegét a következők 
szerint állapítja meg:   
speciális étkezési igény esetén egyszeri étkezés) 

„ga) nyersanyagköltség 800 Ft 
gb) térítési díj 1.015 Ft” 

2. § 

Ez a rendelet 202……..jén lép hatályba. 
 
Nagymaros, 2025. november  …. 
 
 

Petrovics László       Eőryné dr. Mezei Orsolya 
 polgármester                  jegyző 

 
 
A rendeletet kihirdettem: 
Nagymaros,  
 

             Eőryné dr. Mezei Orsolya 
                         jegyző 


